特 急 江工信装备函〔2024〕39号

江门市工业和信息化局转发关于组织开展首台

（套）重大技术装备保险补偿项目申报的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅转发<工业和信息化部办公厅

关于组织开展首台（套）重大技术装备保险补偿项目申报工作的

通知>的通知》（粤工信装备函〔2024〕40号）转给你们，请抓

紧按通知要求组织开展首台（套）重大技术装备保险补偿项目申

报工作，并对申报企业开展项目审核，重点审核申报材料的真实

性、完整性和有效性等，于 11月 13日前将审核意见和企业申报

材料（含 2套纸质材料和电子版光盘）报送我局（装备工业科）。

江门市工业和信息化局

2024年 11月 11日

（联系人：朱毅雯，联系电话：3279875）

江门市工业和信息化局

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 11月 11日印发抄送：

		2024-11-11T08:56:26+0800
	signature info(version:5.56.18)